UỶ BAN NHÂ DÂN

XÃ TÊ LỢI

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tế Lợi, ngày 12 tháng 01 năm 2023

BÁO CÁO

Công tác rà soát kết quả thực hiện chi trả cho các đối tượng theo NQ số

68/NQ – CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ; NQ 126/NQ – CP ngày 01/7/2021;

Quyết định số 08/2022/QĐ- TTg ngày 28/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân huyện Nông Cống

- Phòng Lao động – TBXH huyện Nông Cống

 Thực hiện công văn số 62/UBND-VP ngày 09/0/2023 của UBND huyện Nông

Cống về việc  rà soát kết quả thực hiện chi trả cho các đối tượng theo NQ số 68/NQ

– CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ; NQ 126/NQ – CP ngày 01/7/2021; Quyết định

số 08/2022/QĐ- TTG ngày 28/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

 UBND xã Tế Lợi báo cáo kết quả chi trả cho đối tượng theo Nghị quyết số

68/NQ -CP như sau:

 - Thực hiện Nghị Quyết số: 68/ NQ – CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ; NQ

126/NQ – CP ngày 01/7/2021.UBND xã Tế Lợi đã cấp kinh phí hỗ trợ cho các nhóm

đối tượng với tổng số tiền là: 590.790.000 đồng.Cụ thể:

  - Hộ kinh doanh:          45.000.000 đồng

 - Lao động tự do:             3.150.000 đồng

- Đối tượng là trẻ em, người cao tuổi, người khuyết tật:

thuộc diện F0, F1

114.000.000 đồng

- Đối tượng thực hiện điều tri y tế: 428.640.000 đồng

Tổng số tiền đã cấp 590.790.000 đồng

- Số tiền thừa(Thiếu): 0 đồng

 Vậy UBND xã Tế Lợi báo cáo về phòng Lao động thương và xã hội tổng hợp.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng LĐTBXH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hùng

		hunglv.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-17T07:43:20+0700

		2023-01-17T09:06:15+0700

		2023-01-17T09:06:15+0700

		2023-01-17T09:06:16+0700